
COMUNE DI VALLE CASTELLANA
Provincia di Teramo

Loc. Capoluogo – Piazza D’Annunzio, - 64010 Valle Castellana (Teramo) - C.F. 80006060679 e P.I.: 00275030674
- telef. 0861-93130/93473      fax 0861-93557

Registro Generale n. 690 del 29-11-2022

 DETERMINAZIONI AREA AFFARI GENERALI

N. 198 DEL 29-11-2022

Oggetto: Festa Anziani 2022. - Approvazione avviso per i partecipanti.

L'anno  duemilaventidue addì  ventinove del mese di novembre, il Responsabile del servizio
Di Saverio Giovanni

Premesso che l’Amministrazione Comunale, come ogni anno, a ridosso delle festività
natalizie, intende organizzare la c.d. Festa Anziani, dai 65 anni in su, come momento di
socializzazione e convivialità degli anziani stessi, costituenti la stragrande maggioranza dei
residenti, da svolgersi presso un ristorante del territorio di Valle Castellana;

Richiamata la Delibera di G.C. n. 106 del 18.11.2022 con cui l’amministrazione comunale
esprimeva la volontà di organizzare la festa anziani 2022, dando mandato al Responsabile
dell’Area “Affari generali” di predisporre tutti gli atti consequenziali al riguardo;

Visto che si intende approvare l’apposito avviso pubblico;

Ritenuto di dover provvedere;

Vista la Legge n. 241/1990;

Visto il T.U.E.L.;

DETERMINA

Di approvare la premessa parte integrante e sostanziale del presente atto ai sensi della1)



Legge n. 241/1990;

Di approvare apposito avviso pubblico, dando atto che la festa in oggetto avrà luogo il2)

giorno 10.12.2022 ore 12:30 e tutti gli interessati a partecipare possono comunicare
conferma, possibilmente entro il 06.12.2022 al seguente numero:

0861.93130

Di dare atto che la presente determinazione sarà esecutiva con l'apposizione del visto3)

di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria da parte del responsabile di area
finanziario, ai sensi dell'art. 151, comma 4° del t.u.e.l.  n. 267/2000;

Di dare atto che, con la sottoscrizione della presente determinazione il Responsabile di4)

Area esprime anche parere favorevole circa la regolarità tecnica, ai sensi dell’art. 147 –bis
del D.Lgs. n. 267/2000;

Di pubblicare il presente provvedimento nell’albo pretorio comunale on line;5)

Di trasmettere la presente determinazione al Responsabile del Servizio Finanziario.6)

2



Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO IL RESPONSABILE DI AREA
Di Saverio Giovanni Di Saverio Giovanni

__________________________________________________________________________
Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.
Lì  29-11-2022

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Di Vittorio Priscilla

E’ copia conforme all’originale emesso da questo ufficio.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
Di Saverio Giovanni

___________________________________________________________________________
Il presente provvedimento viene trasmesso in copia al sindaco, al Segretario Comunale ed al
Responsabile del Servizio Albo Pretorio per la pubblicazione per 15 gg.
Valle Castellana,  __________________
_______________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
N………………….. di pubblicazione registro Albo Pretorio.
La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi dalla
data del            al           .
Viene altresì pubblicata dalla medesima data, e per 15 giorni consecutivi, su sito web
istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, co.1, della L. 18/06/2009
n.69).

Valle Castellana,

IL RESP.SERVIZIO ALBO PRETORIO
Di Saverio Giovanni

3


